АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.03.2024  № 69

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального

 района Волгоградской области от 23.03.2016 № 134 «Об утверждении стандарта

антикоррупционного поведения муниципального служащего администрации

Ленинского муниципального районаВолгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О му-

ниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ле-

нинского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Стандарт антикоррупционного поведения муниципального

служащего администрации Ленинского муниципального района Волгоград-

ской области (далее - Стандарт), утвержденный постановлением администра-

ции Ленинского муниципального района Волгоградской области от

23.03.2016 № 134 (в редакции постановлений от 20.04.2018 № 200, от

29.10.2018 № 620, от 25.12.2018 № 713, от 21.01.2019 № 28, от 15.06.2020 №

265, от 15.07.2021 № 370), измененияследующего содержания:

1.1. Подпункт 2.2.1 раздела 2 Стандарта изложить в следующей редак-

ции:

«2.2.1. Обращаться в комиссию по соблюдению требований к служеб-

ному поведению муниципальных служащих Ленинского муниципального

района, замещающих должности муниципальной службы в администрации

Ленинского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов

(далее - комиссия) в целях получения согласия на замещение на условиях

трудового договора должности в организации и (или) выполнение в данной

организации работы (оказания данной организации услуг) на условиях граж-

данско-правового договора (гражданско-правовых договоров) вслучаях, пре-

дусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муници-

пального управления данной организацией входили в его должностные обя-

занности, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы,

в порядке, установленном постановлением администрации Ленинского муни-

ципального района от24.08.2021 № 449 «Об утверждении Положения о ко-

миссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципаль-

ных служащих Ленинского муниципального района, замещающих должности

муниципальной службы в администрации Ленинского муниципального рай-

она и урегулированию конфликта интересов». Решения комиссии являются

обязательными для лица, замещавшего соответствующую должность.».

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародова-

ния.

Глава Ленинского

муниципального района                                                                    А.В. Денисов